
1/1

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-53805

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 24-53805

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-32058

Section 2 - Identification de l'acheteur

Commune de MouginsNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21060085400017N° National d'identification : 
MOUGINSVille : 

06250Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

TRAVAUX DE REFECTION ET REAMENAGEMENT DES COURS DES DEUX ECOLES Intitulé du marché : 
DU GROUPE SCOLAIRE DE MOUGINS LE HAUT

45233200Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

énoncé dans le RcCritères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Lot N° 01 - Confortement - Structure Ba - Vrd Nombre d'offres reçues : 4 Date d'attribution : 30/04/24 
Ageo Construction, 289 avenue Sainte Marguerite, 06200 Nice Montant Ht : 178 887,33 Euros Lot N° 
02 - Aménagement aire de jeux Nombre d'offres reçues : 5 Date d'attribution : 30/04/24 Terres De 
Jeux, 85 rue des Découvertes, 83390 Cuers Montant Ht : 61 348,86 Euros

06/05/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-53805
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-53805

	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


